保護者各位

H 19年　11月　3日

あわらジュニアB.C

代表　　団野豊隆

親子バドミントン大会 参加のお知らせ

いつもあわらジュニアB.Cの活動にご理解とご協力を頂き有難うございます。

下記日程にて開催される【親子バド大会】に、全員参加させたいと思います。

保護者の方の都合が付かない場合は特例も認められておりますので、代理の方でも構いません。

何かとお忙しいとは思いますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　　日時：　平成19年12月2日（日）

　　　　　　　　　　　　　　受  付　午前9:00～

　　　　　　　　　　　　　　開会式　午前 9:30～

　　　　　　　　場所：　芦原農業者トレーニングセンター体育館

　　　　　　　参加費：　１ペア 500円

            試合内容：　学年別で予選リーグ及び決勝トーナメント

　　　　　　　　　　　　　（4年生以下は全て4年生のリーグで試合を行う。）

　　　　　　　その他：　お昼の弁当、お茶は各自準備して下さい。

　　　　　　　　　　　　11月14日までに以下の出欠確認用紙に記入し

　　　　　　　　　　　　切り取って提出して下さい。

　　　　　　　　　　　　参加出来ない方は生徒指名のみ記入して提出して下さい。

　　　　　　　　　　　　参加出来る方は参加費500円を添えて提出して下さい。

出欠確認用紙

親子バドミントン大会に　　　　参加する　　　参加しない
生徒氏名

ペアを組む人の氏名　　　　　　　　　　　　　　生徒との続柄